2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.09.2017г.  № 38
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	О присвоении идентификационных и учетных номеров автодорогам общего пользования, расположенных в границах населенного пункта Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

На основании статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях приведения нормативных актов в соответствие с установленным Общероссийским классификатором территорий муниципальных образований (ОКТМО),
Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области   постановляет:

         1.Присвоить идентификационные учетные номера автодорогам общего пользования, расположенным в границах населенного пункта Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области (приложение №1).
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановления вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет   http://vorgasp.smolinvest.ru/
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                Н.А.Парфёнова

   Приложение № 1

                                                                                                  к постановлению  Администрации

                                                                                                  Воргинского сельского поселения

                                                                                                  Ершичского района  Смоленской области

                                                                                                  от  21.09.2017г. №38

ПЕРЕЧЕНЬ

идентификационных и учетных номеров автодорог общего пользования,  расположенных в границах населенного пункта Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	№

п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Идентификационный

номер
	Учетный номер

	1
	с.Ворга ул. Октябрьская
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 001
	001

	2
	с.Ворга ул. Советская
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 002
	002

	3
	с.Ворга ул. Заводская
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 003
	003

	4
	с.Ворга ул. Первомайская
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 004
	004

	5
	с.Ворга ул. Лесная
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 005
	005

	6
	с.Ворга ул. Мира
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 006
	006

	7
	с.Ворга ул. Калинина
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 007
	007

	8
	с.Ворга ул. Мичурина
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 008
	008

	9
	с.Ворга ул. Кирова
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 009
	009

	10
	с.Ворга ул. Пригородная
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 010
	010

	11
	с.Ворга ул. Горького
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 011
	011

	12
	с.Ворга ул. Пушкина
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 012
	012

	13
	с.Ворга ул. Сергея Лазо
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 013
	013

	14
	с.Ворга ул. Советской Армии
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 014
	014

	15
	с.Ворга ул. Ленина
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 015
	015

	16
	с.Ворга ул. Фрунзе
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 016
	016

	17
	с.Ворга пер. Первомайский
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 017
	017

	18
	с.Ворга пер.Заводской
	автомобильная дорога
	66-221-814 ОП МП 018
	018